Ofício Vereador Nº 795/2019
São Roque, 28 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Obras que seja realizada a troca da boca de lobo que se encontra em frente ao terreno localizado na Estrada do Barrocão nº 521, em Canguera.

É necessário que a nova boca de lobo seja colocada 1,5m acima, desse modo possibilitando a construção a ser realizada no local. Motivo pelo qual, justifica-se este pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2019 - 13:32 5379/2019